
ORDEN DEL DIA
                                              creada el 31 de enero de 1881

    POLICIA
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR SUPERINTENDENTE GENERAL DE POLICIA
ORDENA

SE COMUNIQUE

     
SUMARIO

N° 121 LA PLATA, viernes 27 de diciembre de 2002

del 24/12/02  al  26/12/02

∗ RETIRO ACTIVO VOLUNTARIO Y OBLIGATORIO DE PERSONAL DE
SUBOFICIALES DE AMBOS AGRUPAMIENTOS.

∗ DISPONIBILIDAD PREVENTIVA, DECRETO
∗ SUPLEMENTO DE CAPTURAS.(•)
∗ SUPLEMENTO DE SECUESTROS.(•)
∗ SUPLEMENTO DE BÚSQUEDA.(•)

PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL

LA PLATA, 23 de diciembre de 2002.

VISTO, el expediente Nº 21100-311.963/02 por el
cual se tramitan solicitudes de pases a situación de Retiro Activo de personal de Suboficiales de la
Institución Policial; y

CONSIDERANDO:

Que de lo actuado surge que los peticionantes
reúnen la antigüedad necesaria para acceder al retiro; no registrando sumario administrativo
pendiente de resolución que pudiera acarrear medida expulsiva y/o repercusión patrimonial;

Que resulta de aplicación a la temática planteada, lo
prescripto por los artículos 96º y 101º del Decreto-Ley nº 9550/80 (T.O. Decreto nº 1068/95), y
artículos 30º y 38º del Decreto-Ley nº 9538/80;

Que en virtud de lo dispuesto por las Leyes 12.155 y
12.928 compete al Ministro de Seguridad, el ejercicio de las atribuciones establecidas en el Decreto-
Ley nº 9550/80;

POR ELLO:

EL MINISTRO DE SEGURIDAD

RESUELVE:



Policía de la Provincia de Buenos Aires

-2-

Artículo 1°: Acéptase, a partir del 31 de diciembre de 2002, el pase a situación de Retiro Activo de
personal de Suboficiales de la Institución Policial, cuyos datos de individualización obran como Anexo I
y II los que forman parte integrante del presente acto, por las razones expuestas en la parte
considerativa de esta Resolución:

ANEXO I: Personal del Agrupamiento Comando, conforme lo establecido en los artículos 96º y 101º
del Decreto - Ley nº 9550/80 (T.O. Decreto nº 1068/95), y artículo 38º del Decreto - Ley nº 9538/80,
en su carácter de Voluntario.

ANEXO II: Personal del Agrupamiento Servicios, Escalafón Servicios Generales, conforme lo
establecido en los artículos 96º y 101º del Decreto - Ley nº 9550/80 (T.O. Decreto nº 1068/95), y
artículo 30º del Decreto-Ley nº 9538/80, en su carácter de Obligatorio.

Artículo 2º: Regístrese, comuníquese, y archívese.

Resolución: 1458.
Dr. JUAN PABLO CAFIERO

Ministro de Seguridad
de la Provincia de Buenos Aires

__________________

ANEXO I

PERSONAL DEL AGRUPAMIENTO COMANDO

SUBOFICIAL MAYOR

 NRO.     APELLIDO Y NOMBRES               LEGAJO   CLASE   MATRICULA

    1     AMARILLA ADOLFO 086.989 1951 08.539.487
    2     BARRIONUEVO HECTOR IGNACIO 089.882 1950 08.320.583
    3     BENITEZ ROBERTO EDGARDO 083.697 1944 07.911.145
    4     BISIO ANTONIO DANIEL 090.936 1951 08.607.360
    5     CACERES FRANCISCO 085.968 1950 08.480.242
    6     CASASSA SUSANA CRISTINA 086.393 1947 05.754.332
    7     CASTRO JUAN JULIO 086.589 1944 05.949.154
    8     CHELIA ANGEL RAMON 087.445 1945 05.059.813
    9     CRISTALDO FAUSTO 084.413 1943 05.666.247
   10     D AGOSTINO JUAN CARLOS 087.796 1946 05.256.933
   11     DOBLER CARLOS RICARDO 083.128 1948 05.405.199
   12     DOGLIOLO RICARDO JORGE 087.631 1945 04.640.954
   13     ERRAMUSPE PASTOR FLORENTINO 083.539 1946 04.746.096
   14     GALARZA JUAN 087.483 1947 07.928.274
   15     GARCIA ROBERTO OMAR 087.467 1947 07.787.381
   16     GARDI RAFAEL FRANCISCO 092.808 1948 05.539.742
   17     GIMENEZ BAUSTISTA PEDRO 084.586 1946 07.956.453
   18     GIMENEZ ISIDRO 087.439 1942 08.221.506
   19     GOMEZ ABELARDO 087.759 1947 05.392.156
   20     GONZALEZ MIGUEL RAUL 082.692 1944 04.926.307
   21     HERNANDEZ PEDRO JOSE 081.648 1947 05.222.944
   22     IGLESIAS ROQUE MARIO 083.183 1946 04.648.950
   23     LERDA JUAN CARLOS 098.201 1945 04.641.789
   24     LOZA JUAN CARLOS 084.904 1946 05.257.901
   25     LUNA HUGO RAUL 101.299 1957 12.620.248
   26     LUQUEZ HECTOR RODOLFO 076.024 1945 05.332.593
   27     MONZON DAVID BENITO 085.510 1947 08.339.307
   28     MOYANO JOSE HUMBERTO 090.091 1949 05.527.854
   29     NIEVA DARIO ALBERTO 086.130 1942 07.732.821
   30     NUÑEZ JOSE ANTONIO 087.580 1948 04.702.710
   31     OCAMPO RITO HUGO 086.650 1949 07.667.435
   32     OTAÑO RAMON CRISTOBAL 087.334 1949 08.011.364
   33     PEREZ HECTOR 094.832 1944 04.634.024
   34     PIOMBI LUIS ROBERTO 087.731 1941 07.720.861
   35     RAMIREZ JUAN DOMINGO 083.333 1946 08.351.125
   36     SALOMON CARLOS ALBERTO 085.099 1944 05.875.550



Orden del Día N° 121

-3-

   37     SANTILLAN PEDRO 084.570 1941 07.082.053
   38     SILVA ROQUE ESTEBAN 087.837 1947 08.651.859
   39     SORIA LUIS ORLANDO 084.122 1943 07.740.855
   40     TOLEDO MANUEL DE LAS MERCEDES 076.507 1943 04.428.323
   41     TOLEDO TAPIA FRANCISCO RAMON 085.420 1943 08.051.644
   42     VERA JUAN 085.113 1944 07.909.735
   43     VINCENTI CARLOS HUGO 084.680 1946 04.975.948
   44     VIVAS JUAN CARLOS 086.382 1950 08.309.399

SUBOFICIAL PRINCIPAL

 NRO.     APELLIDO Y NOMBRES               LEGAJO   CLASE  MATRICULA

    1     ACOSTA RICARDO OMAR 093.315 1951 08.525.569
    2     AGUILERA LUIS NORBERTO 100.349 1944 04.925.037
    3     AGUIRRE ANIBAL ISMAEL 099.276 1949 07.381.502
    4     ALBENQUE NORBERTO ALFREDO 085.620 1939 04.297.635
    5     ALDERETE BENITO PEDRO 080.012 1944 04.632.370
    6     ALTAMIRANO CARLOS TOMAS 087.193 1945 05.831.493
    7     BARCALA JOSE LUIS 094.405 1953 10.138.674
    8     BARROS JORGE ALBERTO 082.110 1948 05.082.803
    9     BASUALDO ISMAEL ESTEBAN 093.666 1953 10.208.995
   10     BELLANI HECTOR ALDO 091.055 1941 07.717.109
   11     BERUTTI JORGE OMAR 098.920 1947 08.351.982
   12     BLANCO PEDRO 092.455 1947 07.832.272
   13     CARNERO RODOLFO ANTONIO 090.732 1950 07.867.288
   14     CARRERA ROBERTO SILVERIO 090.472 1938 04.879.538
   15     CASTILLO ESTEBAN ANDRES 089.935 1942 07.897.884
   16     CHUDUK BASILIO JOSE 100.402 1943 07.753.667
   17     COLAREDA JORGE ABEL 084.816 1941 05.050.646
   18     COSENTINO ANGEL OSCAR 089.944 1948 04.697.470
   19     DE LOS SANTOS VICTOR RAFAEL 094.568 1953 10.769.642
   20     DELGADO EDUARDO ORLANDO 091.522 1953 11.146.118
   21     DI ODOARDO ANTONIO SAVERIO 087.824 1946 04.647.637
   22     DOMINGUEZ ANTONIO VICENTE 091.500 1948 08.306.089
   23     DRAPERI MAXIMO ORLANDO 093.346 1950 08.278.370
   24     DUARTE LUIS RAMON 091.670 1945 04.644.379
   25     DUCA JOSE CARLOS 089.229 1952 10.100.685
   26     DURRUTY VICTOR MANUEL 092.680 1948 05.536.372
   27     ESANDI JUAN CARLOS 089.245 1951 10.093.272
   28     ESTRADA OMAR 100.848 1947 05.511.044
   29     FALLESEN ARIEL OSCAR 095.135 1953 10.932.829
   30     FARIAS OSCAR HIPOLITO 101.060 1952 10.606.289
   31     FAZARO ENRIQUE MARIO 100.493 1947 05.393.200
   32     FERREYRA GABRIEL RAMON 098.790 1951 10.151.576
   33     GIMENEZ FRANCISCO 093.182 1948 07.791.713
   34     GIMENEZ JUAN RAMON 087.639 1937 07.502.362
   35     GIULIANI ANGEL CARLOS 087.462 1950 08.235.842
   36     GOMEZ RUBEN MARIO 098.566 1951 08.609.645
   37     GONZALEZ HORACIO GABRIEL 087.160 1946 08.392.884
   38     GULLI GUILLERMO DANIEL 097.563 1957 12.991.070
   39     LANDA JOSE LUIS 097.256 1950 08.406.831
   40     LARROCHE ENRIQUE LUJAN 096.179 1951 08.593.447
   41     LAZARTE MIGUEL ANGEL 089.122 1945 07.982.349
   42     LEMOS ROBERTO LUIS 086.052 1949 05.408.589
   43     LOPEZ JUAN CARLOS 096.153 1950 08.286.424
   44     LOVERA RAMON NARCISO 085.869 1944 05.760.497
   45     LUCERO OSCAR ALBERTO 095.426 1950 08.457.030
   46     MARTINEZ RICARDO RAMON 094.333 1948 05.260.266



Policía de la Provincia de Buenos Aires

-4-

   47     MATEI JUAN ALBERTO 100.746 1950 08.286.831
   48     MAZOTTI ARNOLDO OSVALDO 086.986 1941 05.323.535
   49     MENA HECTOR LUIS 081.247 1942 07.732.266
   50     MIERES ALDO DAVID 095.802 1956 12.485.336
   51     MONTENEGRO JUAN MARTIN 092.833 1953 10.637.698
   52     MONZON SAUL RICARDO 094.795 1947 05.954.374
   53     MUÑOZ ROBERTO 097.724 1953 10.658.709
   54     NAVARRO JUSTO AMBROSIO 097.912 1949 06.086.080
   55     NIEVAS CARLOS ONOFRE 087.221 1940 04.963.161
   56     OJEDA CARLOS 100.396 1944 07.911.551
   57     ORQUERA WALTER DAMIAN 097.254 1953 10.895.444
   58     PALAVECINO JOSE ANTONIO 100.684 1946 08.348.805
   59     PARDO NARCISO GREGORIO 088.693 1946 04.645.665
   60     PAREDES RAMON DANIEL 100.899 1946 08.346.573
   61     PASTOR ROBERTO HUGO 096.891 1954 10.105.665
   62     PASTORE CARLOS ENRIQUE 087.369 1937 05.165.258
   63     PEREYRA ALDO ARMANDO 094.765 1953 11.163.859
   64     PEREZ JUAN CARLOS 098.864 1948 05.532.005
   65     PERGOLESI EDUARDO ENRIQUE 097.665 1954 11.537.085
   66     RAMIREZ MARIO OSCAR 087.135 1946 08.346.590
   67     RIOS HUMBERTO 097.377 1956 12.202.590
   68     ROLDAN RAUL ALBERTO 097.045 1950 07.849.330
   69     SALGUERO CRISTOBAL JOSE 091.334 1944 05.255.388
   70     SCHWAB NICOLAS RAFAEL 095.854 1945 05.498.891
   71     SEGOVIA JUAN DOMINGO 087.199 1951 08.529.185
   72     SERIO HERIBERTO MARIANO 100.566 1953 10.937.662
   73     SILVA HUGO RAMON 090.823 1951 10.317.374
   74     SILVA ROQUE 082.621 1947 07.611.130
   75     SPANALOVKY ROBERTO 076.129 1944 05.058.628
   76     SUAREZ VICTOR DOMINGO 097.612 1951 08.489.688
   77     SULLA RAMON RICARDO 099.180 1957 12.991.021
   78     TEVES JORGE GENARO 096.541 1949 07.655.241
   79     TRIACA CARLOS ENRIQUE 074.636 1947 08.350.751
   80     URQUIZA ROBERTO OSCAR 098.087 1953 10.818.949
   81     VELASCO PEDRO SANTOS 096.456 1946 08.349.295
   82     VELIZ DELMIRI0 JESUS 093.203 1945 08.701.667
   83     VILLANUEVA ALFREDO ALBERTO 099.532 1947 05.219.020
   84     VOLPI ABEL REMIGIO 091.728 1947 04.694.681
   85     ZEPESKY RODOLFO OSCAR 091.150 1946 07.766.416

SARGENTO AYUDANTE

NRO.     APELLIDO Y NOMBRES               LEGAJO   CLASE   MATRICULA

    1     AGUDO BLANCA ROSA 101.179 1948 05.582.578
    2     ALMADA MARIO JUAN 101.247 1952 10.317.597
    3     BASUALDO FERMIN ELEODORO 100.562 1951 08.108.091
    4     BENITEZ MIGUEL JOSE 099.209 1949 07.701.953
    5     BENITEZ SIXTO 101.513 1952 10.216.093
    6     BRIONGO FAIAD ALBERTO ANTONIO 100.697 1955 11.359.760
    7     CARRACEDO HERMINIO ANICETO 100.589 1949 07.691.780
    8     GARCIA JUAN ENRIQUE 101.007 1947 07.609.222
    9     GOMEZ OSCAR ALFREDO 092.656 1953 10.655.656
   10     GUERRA FERNANDO HORACIO 098.662 1946 07.769.811
   11     LASAGNA CELIA HERMINDA 098.116 1947 04.997.334
   12     MANGANO OSVALDO OSMAR 096.477 1951 08.482.677
   13     MELGAREJO MANUEL 095.519 1945 13.266.549
   14     MERCURIS ROBERTO JOSE 100.413 1957 13.340.481
   15     MONTEAMORE NORBERTO RODOLFO 101.086 1943   04.923.046
   16     PEREZ JORGE 086.371 1950   08.382.411
   17     PIEDRABUENA RICARDO RAMON 097.005 1952   10.433.244



Orden del Día N° 121

-5-

   18     PITTAVINO LUIS OSCAR 095.342 1958   12.188.008
   19     QUIROGA JUAN CARLOS 099.447 1952   10.325.167
   20     RIVAROLA EDUARDO HECTOR 101.115 1948 04.752.365
   21     RUSSO CARLOS ALBERTO 100.957 1948 04.696.592
   22     SORRENTINO JOSE ANTONIO 099.770 1950 08.414.745
   23     STRACK HIPOLITO OMAR 100.967 1956 12.239.435
   24     VELASCO JULIO ALBERTO 100.779 1952 10.477.552
   25     VILLAN JUAN CARLOS 086.568 1946 08.348.931

 SARGENTO PRIMERO

NRO.     APELLIDO Y NOMBRES               LEGAJO   CLASE   MATRICULA

    1     LOPEZ AQUINO VICTOR 092.631 1945 04.526.230
    2     ROSSO JUAN ROQUE 094.048 1942 05.325.833

ANEXO II

PERSONAL DEL AGRUPAMIENTO SERVICIOS
ESCALAFÓN SERVICIOS GENERALES

SUBOFICIAL MAYOR

 NRO.    APELLIDO Y NOMBRES               LEGAJO   CLASE  MATRICULA

    1    CLAVIJO MARIA ANGELICA 087.417 1948 05.678.128
    2    DIAZZI LUIS AMILCAR 087.656 1947 08.355.254
    3    FRISO ROBERTO RICARDO 083.301 1944 04.633.521
    4    MANSILLA MABEL 087.715 1941 04.080.360

SUBOFICIAL PRINCIPAL

 NRO.    APELLIDO Y NOMBRES               LEGAJO   CLASE  MATRICULA

    1    ALBORNOZ JUAN ABELARDO 087.382 1956 12.159.816
    2    CABITTO NORBERTO OSCAR 087.227 1944 04.969.943
    3    CONSIGLIERE ALICIA LILIANA 087.105 1953 10.672.559
    4    ESCOBAR MARIO IGNACIO 071.845 1944 04.634.223
    5    LOPEZ ADOLFO ARTURO 077.507 1945 06.605.248
    6    MARCHESE MARIO MIGUEL 086.139 1948 06.149.087
    7    MARTINEZ JUAN CARLOS 087.448 1946 04.645.675
    8    ORLEANS NESTOR VICENTE 087.408 1948 07.795.956
    9    RUIZ RAUL ALEJANDRO 085.815 1948 07.792.996
   10    SAPARRAT MARIO CARLOS 087.767 1943 04.628.329
   11    SCHIANO MIRTA EDITH 086.388 1952 10.215.792
   12    TORRETTA RUBEN CARLOS 086.074 1957 13.486.324

SARGENTO AYUDANTE

 NRO.    APELLIDO Y NOMBRES               LEGAJO   CLASE  MATRICULA

    1    BRACCO EDUARDO HECTOR 087.470 1954 10.981.465
    2    DONI JORGE VENANCIO 084.282 1938 05.176.818

________________

LA PLATA, 23 de diciembre de 2002.

VISTO, el expediente Nº 21100-317.592/02 por el
cual se tramitan solicitudes de pases a situación de Retiro Activo de personal de Suboficiales de la
Institución Policial; y



Policía de la Provincia de Buenos Aires

-6-

CONSIDERANDO:

Que de lo actuado surge que los peticionantes
reúnen la antigüedad necesaria para acceder al retiro; y que los mismos registran sumario
administrativo pendiente de resolución;

Que en lo atinente a la incidencia jurídica que el acto
de pase a retiro tiene sobre las investigaciones sumariales y el ejercicio de la potestad disciplinaria, la
desvinculación del agente en estas circunstancias no extingue la acción disciplinaria, en tanto la
medida sancionatoria correspondiente modifique la causal de cese - artículo 72º del Decreto-Ley nº
9550/80 (T.O. Decreto nº 1068/95)-;

Que corresponde analizar la Organización Policial a
fin de regular la función del personal, en orden a sus obligaciones y derechos, resultando necesario
contar con un potencial humano operativo para lograr el máximo de eficacia en función de una visión
global del quehacer policial; por lo que habiéndose valorado las circunstancias de oportunidad mérito y
conveniencia, corresponde en la instancia disponer el pase a situación de retiro activo de los
causantes, en los términos de los artículos 72º, 96º y 101º del Decreto-Ley nº 9550/80 (T.O. Decreto
nº 1068/95), y artículos 30º y 38º del Decreto-Ley nº 9538/80; dejándose establecido que dicha
causal de cese queda supeditada a resultas del sumario administrativo que se instruye;

Que en virtud de lo dispuesto por las Leyes 12.155 y
12.928 compete al Ministro de Seguridad, el ejercicio de las atribuciones establecidas en el Decreto-
Ley nº 9550/80;

POR ELLO:

EL MINISTRO DE SEGURIDAD

RESUELVE:

Artículo 1°: Acéptase, a partir del 31 de diciembre de 2002, el pase a situación de Retiro Activo del
personal de Suboficiales de la Institución Policial, cuyos datos de individualización obran como Anexo I
y II los que forman parte integrante del presente acto, por las razones expuestas en la parte
considerativa de esta Resolución, dejándose establecido que dicha causal de cese queda supeditada a
resultas del sumario administrativo que se instruye;

ANEXO I: Personal del Agrupamiento Comando, conforme lo establecido en los artículos 72º, 96º y
101º del Decreto-Ley nº 9550/80 (T.O. Decreto nº 1068/95), y artículo 38º del Decreto-Ley nº
9538/80, en su carácter de Voluntario.

ANEXO II: Personal del Agrupamiento Servicios, Escalafón Servicios Generales, conforme lo
establecido en los artículos 72º, 96º y 101º del Decreto-Ley nº 9550/80 (T.O. Decreto nº 1068/95), y
artículo 30º del Decreto-Ley nº 9538/80, en su carácter de Obligatorio.

Artículo 2°: Regístrese, comuníquese, y archívese.

Resolución: 1459.

Dr. JUAN PABLO CAFIERO
Ministro de Seguridad

de la Provincia de Buenos Aires
________________

ANEXO I

PERSONAL DEL AGRUPAMIENTO COMANDO

SUBOFICIAL MAYOR

 NRO.     APELLIDO Y NOMBRES              LEGAJO    CLASE   MATRICULA

   1     BARNIER JULIO HORACIO            085.624   1950   08.188.542
   2     CANTOU MIGUEL ANGEL              081.226   1940   04.318.368
   3     DAMAS TECHEIRA ROBERTO V.        084.709   1948   04.990.169
   4     GOMEZ OSCAR                      084.155   1943   04.969.851
   5     GORDILLO FERNANDO HUMBERTO       082.085   1942   06.774.686



Orden del Día N° 121

-7-

   6     GOÑI MARIO OMAR                  082.234   1947   05.392.534
   7     MEDINA JUSTO ISABELIANO          094.117   1953   10.676.137
   8     ORTEGA NICOLAS ANGEL            084.656   1948   07.373.848
   9     PAPASIDERO OMAR ABEL             092.497   1952   10.602.517
  10    TRENTO ANGEL LUIS                089.679   1951   08.537.367

SUBOFICIAL PRINCIPAL

 NRO.     APELLIDO Y NOMBRES              LEGAJO   CLASE   MATRICULA

   1     BERTH RUBEN OSCAR                093.249   1952   10.217.028
   2     BRIANTE ALBERTO MANUEL          090.897   1952   10.668.617
   3     FLORES MIGUEL ANGEL              095.286   1951   08.397.345
   4     HORTT JOSE MARIA                 101.534   1949   06.153.926
   5     PULELLA HECTOR OSVALDO           083.940   1949   07.660.411
   6     SAAVEDRA JULIO CESAR             092.546   1951   08.537.401
   7     SALVATIERRE OSCAR ALEJANDRO      093.974   1953   10.566.729

SARGENTO AYUDANTE

NRO.     APELLIDO Y NOMBRES               LEGAJO   CLASE   MATRICULA

   1     NOLASCO DANIEL OSVALDO           100.955   1953   11.138.659
   2     ROMERO RAUL MIGUEL              098.448   1955   11.741.836

ANEXO II

PERSONAL DEL AGRUPAMIENTO SERVICIOS
ESCALAFÓN SERVICIOS GENERALES

SUBOFICIAL PRINCIPAL

 NRO.    APELLIDO Y NOMBRES               LEGAJO   CLASE  MATRICULA

    1   SALVATIERRA JORGE RAUL           087.865   1951   08.383.960

________________

EL SIGUIENTE PASE A DISPONIBILIDAD PREVENTIVA

Sargento Leg. 119.731 BOCCAGNI, Claudio Alejandro, perteneciente a Cría. Tribunales – Quilmes, por
Inf. Art. 59 y 61 Inc. 7mo. a partir del día 29-10-02.

Dr. JUAN PABLO CAFIERO
Ministro de Seguridad

de la Provincia de Buenos Aires

__________________

ALBERTO OSCAR SOBRADO
Comisario General

Superintendente General de Policía

Prof. RAUL MARCELO CHEVES
Comisario Inspector
Secretario General



Policía de la Provincia de Buenos Aires

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

OBSERVACIONES: (•) Áreas de interés.
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento de la Orden del Día la totalidad del
personal policial.
CONSULTAS: Orden del Día, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 3131/ 3132 /3133.
Correo Electrónico: ordendeldíapba@mseg.gba.gov.ar.
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar/sriagral/ordendd/espanol/index.htm

SUPLEMENTO DE CAPTURAS

1.- N.N.: como de 9 a 10 años, altura 1,45 a 1,50, peso 30 a 35 kgs., cutis trigueño, cabello rubios,
ojos oscuros. Ordenarla Fiscalía de Cámaras Pergamino. I.P.P. 25289, caratulada “N.N. S/ROBO
CALIFICADO Art. 166 – Dte. AGUIRRE María Paola”. Expediente N° 21.100 – 318.304/02.-

2.- N.N.: como de 30 a 32 a
Ordenarla Fiscalía de Cámaras
166 –  PRIVACION DE LA LIBER
– 318.305/02.-
ños, altura 1,80, peso 82 kgs., cutis blanco, cabello rojizos teñido.
 Pergamino. I.P.P. 25863, caratulada “N.N. S/ROBO CALIFICADO Art.
TAD AGRAVADA – Dte. BELIZ, Gabriel Alberto”. Expediente N° 21.100
-8-

http://www.mseg.gba.gov.ar/sriagral/ordendd/espanol/index.htm

